PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 8056, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012.

Designa servidor para compor a Comissão do Pregão
Eletrônico Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos ~ SEAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

usando de suas atribuições que são conferidas pelo disposto no inciso V do art. 72, da Lei

Orgânica do Município e;

Considerando a instituição do Pregão Eletrônico, na Secretaria de Administração e

Recursos Humanos, pelo Decreto nº 840/2005, com amparo na Lei Federal nº 10.520/2002.

DECRETA:

Art. 1 º. DESIGNAR a servidora Stella Lemos Soares Stephanini para exercer a
função de Membro da Equipe de Apoio do Pregão Eletrônico do Departamento de
Administração de Materiais da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data d
efeitos a 03 de setembro de 2012, revogam-se as disp

Palácio Municipal, em Serra os

OF. SEADIPREGÃO/DAM Nº. 28012012.

''º

Município

sua publicação, retroagindo seus
es em contrário.

12.

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, 11º 01, Centro, Serra/ES CEP.: 29176-900 - Tel.: 3251-7804
e-mail: dca@serra.es.gov.br